M3MEHEHUWA B CIMUCKE AODPUTNTMPOBAHHBIX JTAL

8 OLikopa KUnuHraH caHa: 04.07.20245 Mogepatop TOMOHUAAH 3bIIOH KUMUHIaH caHa: 07.07.2024

Tynuk: "O'zvagonta'mir" aksiyadorlik jamiyati
KuckaptupunraH: "O'zvagonta'mir" AJ
Bupxa Tukepm Homu: No

XonnawraH epu: r.TawkeHT, AwHabaackun panoH, ynuua ®aproHa nynu, 3 npoesa, oom 163
MouTta maH3unu: r.TawkeHT, AwHabaackuii panoH, ynuua ®aproHa nynu, 3 npoe3a, gom 163
OneKTPOH noyTa MaH3unNu: uzvagontamir@mail.ru
Pacmui Be6-cant: www.uzvagontamir.uz

Myxum chakt pakamm: 36
Myxum chakt Homu: M3ameHeHust B cnucke adppmnmnpoBaHHbIX Ny,
Kummatnu Koro3nap m
Kummatnu Koro3n

vmKgopwu (ynywnap, nav Bokes Typu
ap Typu
nap xaxmmu)

Xucmonun waxc ®.U.LL. €k IOPUANK LHAXCHUHT TYNUK AdbmvnnaHraH WaxCHWHT XXOMIaLUraH XXOUu (ALLaLl Komn

HOMMaHULIN 1) (noyta MaH3unwn) (gaBnar, BAUNOSAT, Waxap, TYMaH)



mailto:uzvagontamir@mail.ru
http://www.uzvagontamir.uz/

Canpgos PaBlaH YpuH6aeBuy

[arta BHeCeHUsi SMUTEHTOM COOTBEeTCTBYHOLWEro usmMmeHeHus1 B CMCoK

acppmnmpoBaHHbIX NUL:

“Y36eKNCTOH TeMuUp Nynnapn’ akLUMSOOPINK XaMUSTH

Y36eknctoH Pecny6nnkacy [lasnat akTuenapuHm GoLLK
apuvil areHTnmrmn

XacunoB XycHyTanH HypuaauHosuy
Tyrnsbaes Ab3am AbgypanmoBmy

Kypok6oeB Tonmac N6oaynnaesuy
CaHrnnoea A3un3a baxTtuspoBHa

OmMoHoB Akbap 3amoH yfnu

KabuHoB Ann Mexaun Kamunosuy
MasnaHos Lepson PyctamoBuy

Mepnabaes Agunban Kagnpbaesny

AbpyxaknvoBa Ho3nma PoBluaHoBHa

AtapxaHoB LLlamypat XaHrengmesumy

Mxpo aTyBuM opraH pax6apuHuHr ®.1.0.:

Bow xuco6umn ®©.1.0.:

Beb-cantaa mabnymoT XounawTupuiwira Bakonatnm waxcHuHr ®.1.0.:

TOLIKEHT Wwaxap

TowkeHT waxpu, Mupobog Tymanu, T.LLleB4eHko kyyac

n,7yn

Y36eknctaH, 100000, r. TawkeHT, Mupabaackuii pano

H, yn. Amupa Temypa, 4.6
TOLUKEHT waxpu
TOLUKEHT waxpu
TOLLKEHT LWaxpu
TOLLKEHT Lwaxpu
TOLLKEHT LWwaxpu
TOLLKEHT Wwaxpu
TOLUKEHT Lwaxpu
TOLUKEHT Lwaxpu

TOLLKEHT LWwaxpu

TOLUKEHT waxpu

27.06.2024

KOp. nuuo, kotopoe Bnaaeet 20 n 6onee npoueHTamu
akumin AO

KOp. nuuo, kotopoe Bnaaeet 20 n 6onee npoLeHTamu
akuun AO

UneH HC
UneH HC
UneHn HC
UneHn HC
UneHn HC
Unen HC
UneH HC
UneH HC
UneHn HC

Jlnuo, ocyLlecTBnsOLLEE NOMHOMOYUS AnpekTopa (npe
Acepartens npasneHust)

AtagxaHos Wamypat XaHrenbamesuny

Cawnpgabapos Mysadhdap Cangpacynosuy

Xon6oes Onép Xonfow yfnu

NCKNoYeH

29.11.2002

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

23.11.2023

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024



